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Ogłoszenia duszpasterskie na IV Niedzielę Wielkiego Postu (15.03.2026 r.)

Dzisiejsza – już czwarta niedziela Wielkiego Postu – różni się nieco od pozostałych. W tradycji Kościoła nazywamy ją niedzielą

Laetare, czyli niedzielą radości. Widzimy to nawet w zmianie postnego fioletu na różowy kolor szat liturgicznych. W połowie

Wielkiego Postu Kościół wzywa wiernych do radości, aby wszyscy podejmujący trud przemiany serca wytrwali w tym niełatwym

codziennym wysiłku. Przypominam, że w naszym kościele w każdy piątek Wielkiego Postu o godz. 17.30 razem z Chrystusem i Jego

bolejącą Matką przemierzamy Drogę krzyżową, a w niedziele ok. godz. 11.40 rozpamiętujemy mękę Pana Jezusa podczas Gorzkich żali.

Wszystkich parafian zachęcam do licznego udziału w tych wielkopostnych nabożeństwach.  We wtorek spotkanie Kręgu Biblijnego po

wieczornej Mszy św. W środę nowenna nieustanna przed Mszą św. W duchu wielkopostnej solidarności zachęcamy do wsparcia

działalności charytatywnej Caritas Diecezji Pelplińskiej poprzez przekazanie 1,5% podatku. Program do rozliczenia podatku można

bezpłatnie pobrać ze strony pelplin.caritas.pl. Za wszelkie wsparcie składamy serdeczne Bóg zapłać.  W czwartek, 19 marca, przypada

uroczystość Świętego Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny i Patrona Kościoła. Podczas Mszy Świętej o godz. 18.00 będziemy

modlić się szczególnie za mężów i ojców z naszej parafii, aby wiernie wypełniali swoje powołanie. Święty Józef jest także patronem

dobrej śmierci, dlatego jego wstawiennictwu polecać będziemy wszystkich konających. W piątek 20 marca zapraszamy na

Przechlewską Nocną Drogę Krzyżową. Rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 20.00 w kościele parafialnym. Po Mszy wyruszymy na około

12-kilometrową trasę Drogi Krzyżowej prowadzącą z Przechlewa w kierunku Zawady, następnie przez okolice Szczytna oraz Lisewa

i powrócimy do Przechlewa. Zachęcamy do wspólnej modlitwy i nocnej wędrówki. Prosimy zabrać ze sobą latarkę oraz odpowiednie

ubranie. Adoracja Najświętszego Sakramentu w sobotę od godz. 18.45 do 20.00. W Niedzielę Palmową, 29 marca, w godzinach od

7:00 do 12:00 przy kościele odbędzie się kiermasz przygotowany przez rodziców ministrantów. Będzie można nabyć domowe ciasta,

świeży chleb oraz palmy na Niedzielę Palmową. Zachęcamy, aby palmy na liturgię kupić właśnie przy naszym kościele, wspierając w

ten sposób ministrantów z naszej parafii. Cały dochód z kiermaszu zostanie przeznaczony na potrzeby ministrantów. Serdecznie

zapraszamy i dziękujemy za życzliwość oraz wsparcie tej inicjatywy. Zarząd Klubu HDK zaprasza w sobotę 21 marca na pobór krwi w

krwiobusie przy GCK w godz. 9.00 do 13.00.  W minionym tygodniu odeszła śp. Walerian DYKIER z Przechlewa, przeżył 77 lat.

Wieczny odpoczynek…
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